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Obchodzimy dziś Święto Miłosierdzia Bożego i rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Ofiary1.
zebrane dzisiaj na tacę przeznaczone będą na dzieła charytatywne.
Dzisiaj za odmówienie Koronki do Miłosierdzia Bożego możemy uzyskać odpust zupełny.2.
Skarbonki z jałmużną wielkopostną złóżmy dziś przed ołtarzem. Dziękujemy wszystkim,3.
którzy podjęli  dzieło jałmużny wielkopostnej.
Młodzież przygotowującą się do Bierzmowania zapraszamy na mszę św. dziś na godz. 15.00 i4.
na krótkie spotkanie. Dziś także spotyka się grupa 6. Spotkanie grupy z Jartypor odbędzie się
w sobotę 17 kwietnia o godz. 11.00 w kaplicy.
W środę 14 kwietnia obchodzimy Święto Chrztu Polski. Pamiętajmy o naszych5.
chrześcijańskich korzeniach.
W piątek przeżywać będziemy kolejny parafialny Dzień Papieski. Msza z obecnością relikwii6.
św. Jana Pawła II o godz. 17.00.
Za tydzień III niedziela miesiąca – taca przeznaczona będzie na cele remontowe.7.
Za tydzień na mszę św. na godz. 11.30 zapraszamy dzieci przygotowujące się do I komunii8.
świętej.
Odbiór strojów komunijnych w naszym kościele odbędzie się w czwartek 15 kwietnia. Na9.
godz. 16.00 zapraszamy chłopców, a 20 minut później dziewczynki.
W związku z ograniczeniami związanymi z pandemią obecnie w kościele może przebywać 2610.
osób (w kaplicy w Jartyporach 15 osób). Przypominamy również o obowiązującej dyspensie –
możemy korzystać z transmisji telewizyjnych i internetowych. Cały czas trwa transmisja z
naszego kościoła na Youtubie – kanał klasztor Węgrów, msze niedzielne są także
transmitowane przez TV Podlasianka. Przypominamy o obowiązku noszenia maseczek
zakrywających usta i nos. Prosimy też o zachowanie odpowiednich odległości w trakcie
przyjmowania Komunii św.
Gdyby ktoś potrzebował maseczki, można po mszy zgłosić się do zakrystii.11.
Dziękujemy za wszystkie ofiary na cele parafialne, które wpływają na konto parafialne oraz12.
przynoszone są osobiście.
Od 1 kwietnia na terenie całego kraju trwa Narodowy Spis Powszechny Ludności 2021.13.
Otrzymaliśmy prośby z Urzędu Miejskiego w Węgrowie, od Wójta Gminy Liw i od Komendanta
Powiatowego Policji w Węgrowie by przypomnieć o najważniejszych zasadach. Spis jest
obowiązkowy dla każdej osoby mieszkającej w Polsce. W imieniu dzieci spisu dokonują rodzice
lub opiekunowie prawni. Wyniki Spisu posłużą do planowania działań w najważniejszych dla
społeczeństwa obszarach, takich jak: rodzina, szkolnictwo, rynek pracy, mieszkania, emerytury
i wiele innych. Od kompletności i jakości danych będą zatem w dużej mierze zależeć losy
naszego kraju i gminy. Podstawową metodą Spisu jest samospis internetowy – można to zrobić
w domu, ale jest także możliwość zgłoszenia się do Urzędu Gminy, w którym jest przygotowane
specjalne stanowisko do spisania się. Można także spisać się telefonicznie lub przez



rachmistrza w domu zainteresowanego. Komendant Policji przypomina, że każdy uczestnik
spisu ma prawo sprawdzić tożsamość swojego rozmówcy, który ma obowiązek podać imię,
nazwisko i numer legitymacji; na stronie spis.gov.pl w zakładce „sprawdź rachmistrza” lub pod
nr infolinii 22 279 99 99 można dokonać weryfikacji danych rachmistrza; w formularzu
spisowym nie występują pytania dotyczące zarobków, dochodów, stanu majątkowego,
numerów kont; w przypadku podejrzenia działania przestępczego należy niezwłocznie
poinformować Policję.   
Zapraszamy do obejrzenia w TV Podlasianka reportażu „Cena życia” przygotowanego przez14.
TV Trwam. Emisja codziennie do czwartku o godz. 18.00.
Zachęcamy do nabywania Niedzieli. W tym numerze przeczytamy m.in. o tym, jak miłosierdzie15.
Boże może nas uratować; poznamy losy Janiny Lewandowskiej, jedynej kobiety zamordowanej
w Katyniu oraz poznamy kulisy powstawania ustawy o hospicjach perinatalnych.


